
 
 

UCHWAŁA NR XXX/222/2022 
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na terenie Gminy Stoczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach 
i prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi, wymienionymi w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia 
z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 
runem leśnym lub dziczyzny – na targowisku gminnym usytuowanym na działkach nr 525/1, nr 526/1, nr 
527/1, nr 528/1, nr 529/8 położonych w Stoczku przy ulicy 3-go Maja. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu określa Regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dariusz Gmur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2022 r.

Poz. 1686



Załącznik do uchwały Nr XXX/222/2022 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym targowisku w Stoczku przy ulicy 3 Maja, zwanego dalej targowiskiem. 

2. Właścicielem targowiska jest Gmina Stoczek. 

3. Zarząd i nadzór na targowiskiem sprawuje Wójt Gminy Stoczek. 

§ 2. 1. Targowisko przeznaczone jest na działalność handlową. 

2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie Jest mowa o: 

1) zarządcy – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Stoczek 

2) administratorze – należy przez to rozumieć pracownika wyznaczonego przez Wójta Gminy 

§ 3. Targowisko jest czynne w piątki i soboty, za wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy 
w godzinach od 6:00 do godziny 14:00. 

§ 4. 1. Na Targowisku mogą być sprzedawane produkty rolne lub spożywcze w rozumieniu ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290). 

2. Sprzedaż na Targowisku prowadzona jest ze straganu lub stołu. 

3. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna się odbywać zgodnie z wymogami zawartymi w odrębnych 
przepisach. 

§ 5. Na targowisku zabrania się: 

1. Przysłaniania towarem przeznaczonym do sprzedaży widoku sąsiadujących punktów sprzedaży; 

2. Montażu jakichkolwiek elementów przymocowanych na stałe do podłoża; 

3. Pozostawiania na placu targowym po zakończeniu handlu rzeczy stanowiących własność Sprzedającego 
(skrzynki, palety, itp.); 

4. Instalowania tymczasowych elementów konstrukcyjnych straganów w postaci lin, wieszaków, zadaszeń 
i innych mogących powodować utrudnienia w ruchu pieszych; 

5. Umieszczania banerów, reklam, tablic, plakatów, itp. bez zgody Administratora; 

6. Kolportażu wszelkiego rodzaju ulotek, druków reklamowych, itp. bez zgody Administratora. 

7. Parkowania pojazdów w bezpośrednim sąsiedztwie punktów sprzedaży. 

§ 6. Do obowiązków Sprzedającego należy w szczególności: 

1. Utrzymywanie czystości i porządku stanowiska handlowego oraz terenu wokół; 

2. Pozostawianie stanowiska handlowego po zakończeniu sprzedaży w stanie uporządkowanym. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dariusz Gmur 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1686


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2



		2022-02-14T08:58:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




